
 
 
 
 
 

  

         

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA  

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

O ZNAKU ZP 16/2021 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi 

dotyczących treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (na 

podstawie art. 275 pkt. 1) ustawy na dostawę do Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, 

Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie rękawiczek diagnostycznych  

i środków czyszczących.  

 

Treść pytania:  

Pytanie 1 (dot. część nr 1 i 3) 

„Czy w pakiecie 1 oraz 3 Zamawiający dopuści rękawice o poziomie AQL <=1,5, grubość na placu 

min. 0,09mm, spełniające normy EN420, EN455-1,2,3,4, ASTM D6978, EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 

16523, EN374-4, EN ISO 374-5 VIRUS, zarejestrowane jako wyrób medyczny kat. I oraz środek 

ochrony osobistej kat. III? Wszystkie normy potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści przedmiotowe rękawice. 

 

Treść pytania:  

Pytanie 2 (dot. część nr 1 i 3) 

„Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z zapisami SWZ pkt VI, Zamawiający dopuszcza rękawice 

nitrylowe spełniające wymagania normy PN-EN ISO 374-2:2020-03 lub EN 374-2:2014. Pozostałe 

wymagania zgodnie z SWZ?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

Treść pytania:  

Pytanie 3 (dot. część nr 1 i 3) 

„Prosimy o dopuszczenie rękawic o poziomie AQL 1,5. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza przedmiotowe rękawice. 

 


